

קריטריונים לסיוע לבתי כנסת, מדרשות, גופים ציבוריים ועמותות

מבוא

המועצה הדתית מבקשת לסייע לגופים שונים בנושאי יהדות ותשמישי קדושה וסיוע לנצרכים. הסיוע ינתן לפי הקריטריונים כדלהלן ומותנים במצבה הכספי ובמסגרת התקציבית המאושרת..

הקריטריונים יפורסמו באתר של המועצה הדתית וב 2 מקומונים. באתר המועצה- באופן קבוע ובמקומונים פעם בשנה – לאחר האישור התקציבי).

1. סיוע לבתי כנסת

א. סידורים וחומשים

- 1) הסיוע יינתן למניין שבו מתפללים בשבת בבקר לפחות 40 מתפללים באופן קבוע, אם המניין מתקיים באזור מרוחק מבתי כנסת אחרים שבאותו נוסח תפילה, הסיוע יינתן בכל מס' מתפללים.
- 2) המועצה תבדוק את המינון על פי הכללים של: מצב המבקש כגון: בית כנסת חדש, בלאי, כניסת מתפללים נוספים וכד'.
- 3) מס' חומשים וסידורים שיינתנו (לפי בקשה בטופס המתאים) ככלל: שליש ממספר המתפללים, לא יותר מפעמיים בשנה בפרק לסעיפי 1,2 דלעיל ועל פי הכללים שבמבוא

ב. ספרי קודש ולימוד

המועצה תסייע לבתי כנסת, בספרי קודש ספרי לימוד ולספריות.

- ניתן יהיה לבקש ספרים לשעורים הנלמדים בבית הכנסת לפי מס' הלומדים הקבועים בשיעורים. וכן סטים של ספרי הלכה או הגות לספריות בתי הכנסת וכד' (סט אחד מכל סוג).
- כל בית כנסת שמעונין בנ"ל, יוכל לפנות רק על פי בקשה מסודרת על ידי הטופס המצוי באתר והסיוע יינתן על פי הכללים שבמבוא.

1.g. תשלום למגידי שיעורים

תינתן עזרה למגידי השיעורים בבתי כנסת לפי תחשיב שקיים, תמורת חשבונות שיוגשו על ידי מגידי השיעורים דרך גבאי בית הכנסת שבו ניתן השיעור, בטופס מיוחד.

הסיוע יינתן רק ל 2 שיעורים קבועים בבית הכנסת (אחת לשבוע/שבועיים/או חודש שבו משתתפים באופן קבוע

לפחות 10 איש. לגבי שיעור הדף היומי החל מ- 6 לומדים שלומדים באופן קבוע. הסכום שיינתן והרציפות יהיו

כפופים לכללים שבמבוא. התשלום יועבר ישירות למגיד השיעור ותמורת חשבונות.

2. אירועים ממלכתיים

המועצה תקיים אירועים משותפים עם בתי הכנסת ועם עמותות וגופים ציבוריים, כגון: הכנסת ספרי תורה, אירועים בחגי ישראל, ראשי חודשים, לימוד ליל שבועות וכל רעיון דומה שיתהווה על ידי יוזמות של המועצה או על ידי בתי הכנסת ומוסדות הציבור.

ההשתתפות הכספית תעמוד על סכום האירוע או חלקו הנגזר משותפים נוספים לאירועים. ההשתתפות תינתן על פי הכללים שבמבוא

כל עמותה או גוף ציבורי העוסקים בשיעורי תורה, יהדות וחגי ישראל בין לנוער ובין למבוגרים בין במוסדות חינוך ובין מחוץ למוסדות ייעזרו על ידי המועצה ובתנאי שהשיעורים עוסקים ביהדות, בסכמה ובתאום עם מנהלי המוסדות ועל פי הכללים שבמבוא

3. רכישת ספרים

המועצה תרכוש ספרים שיש להם ערך יהדותי המתאים לבתי כנסת ובתי ספר ואלה יחולקו לפי אמות מידה שתחליט המועצה, כגון: כנסים, חידונים ביהדות, חלוקה לבתי כנסת, חלוקה לבתי מדרש וכד', על פי הכללים שבמבוא

4. השתתפות בנסיעה למקומות קדושים

כל גוף ציבורי כגון: בית כנסת, מתנ"ס או ועד שכונה וכד' יוכל לפנות למועצה לקיים בשיתופה נסיעות למקומות הקדושים, ברכת האילנות או לעליה לרגל, במועדים המתאימים ובתנאי שלכל גורם יקבל סיוע יהיה פעמיים בשנה ועל פי הכללים שבמבוא.

5. קמחא דפיסחא וסדרי פסח ציבוריים

המועצה תסייע לנזקקים חסרי יכולת לקיים את החג במתן קמחא דפיסחא הסכום יחולק לפי מס הפונים חלקי ההקצבה הכללית שתועמד לכך. החלוקה תתבצע לכל הפונים בכתב באמצעות טופס "קמחא דפסחא" שיוכן ע"י המועצה הדתית.

המועצה תערוך לילות סדר ציבוריים ו/או תשתתף בסדרים ציבוריים הנערכים על ידי גורמים אחרים.

האישור והביצוע יהיה על פי המבוא

6. עזרה לפרטיים

חסרי יכולת כלכלית הפונים למועצה בבקשה לעזרה ברכישת זוג תפילין או טלית, יעזרו ידי המועצה לפי חוות דעת של שירותי הרווחה, שיקום האסיר או מכל ממליץ שהמועצה תשתכנע שיש להיענות לבקשה ולפי הכללים שבמבוא



המשרד לשירותי דת אגף בטחון וחירום

25 בפברואר 2019

כ' באדר תשע"ט

ראשי מועצות דתיות

ומנהלי תאי הדת

שלום רב,

הנדון: הגדרת המועצות הדתיות כמפעל חיוני וריתוק משקי בשעת חירום

ברצוני לברך על מינוי מנהלי תאי דת במועצות השונות. הקמת תא דת ברשות הינו מהלך חשוב מאין כמותו להמשך הרציפות התפקודית של שירותי הדת בשעת חירום ותפקידכם בתא הדת הוא מהותי עבור מימוש המשימה. על פי חוק שירות העבודה בשעת חירום, תשכ"ז 1967, המועצות הדתיות הוגדרו כמפעלים חיוניים של המשרד לשירותי דת בשיתוף עם משרד העבודה, הרווחה והשירותים החיוניים. בהתאם לכך, בוצע ריתוק משקי לכלל עובדי המועצות הדתיות לצורך מילוי תפקידם במועצה הדתית בשעת חירום. בהתקיים מצב מיוחד בעורף (מצב חירום לאומי), הריתוק מבוצע באופן אוטומטי לכלל העובדים במועצות הדתיות. עם זאת ישנם מקרים בהם חלק מהעובדים לא יוכלו מסיבות אלו ואחרות למלא את תפקידם בשעת חירום. לכן, המועצה נדרשת לערוך רשימת עובדים חיוניים אשר ידרשו להגעה בשעת חירום, ליידע את עובדים אלו על תפקידם בשעת חירום ולהחתימם על מסמך המצורף למכתב זה. (טופס מספר 3-3) כמו כן, יובהר כי עובד מועצה דתית אשר מתפקד בשעת חירום בתחומים אחרים אשר אינם נוגעים לתפקוד המועצה הדתית ולתחום אחריותו במועצה, יאלץ לקבל את אישור ראש המועצה לאי התייצבות בתפקידו במועצה הדתית בשעת חירום וזאת כל עוד הדבר לא יביא לפגיעה בשירותי הדת.

באחריות מנהל תא דת בכל מועצה דתית לערוך רשימה של העובדים החיוניים הנדרשים להמשך תפקוד בשעת חירום וליידע אותם על תפקידם. הרשימה המעודכנת תועבר לראש המועצה הדתית ולח"מ לטובת יידוע בלבד.



המשרד לשירותי דת אגף בטחון וחירום

בנוסף, רשות חירום לאומית במשרד הביטחון פועלת למיפוי מפעלים חיוניים לצורך אספקת חשמל בשע"ח.
במקרה של פגיעה ברשת החשמל, תינתן עדיפות להזרמת אספקת חשמל למפעלים חיוניים שהשבתתם תגרום נזק משמעותי וממושך למשק בישראל.
בכדי ליישם את המיפוי, נדרש כל מנהל תא דת להשלים את טופס מספר 2 המצורף ולציין את כלל הפרטים הנדרשים בו.

את הטופס יש לשלוח חזרה לפקס שמספרו 02-5780636 עד לתאריך 10 במרס 2019.
מועצות דתיות שלא ישלחו את הטופס עם כלל הנתונים הנדרשים, לא יכללו ברשימת המפעלים המועדפים לאספקת חשמל.
הסעיף בטופס הדורש מספר רישום כמפעל חיוני במשרד הכלכלה, ימולא ע"י הח"מ.

בברכה
אלון עזרא
מנהל אגף בטחון וחירום
המשרד לשירותי דת

העתקים:

עודד פלוס- מנכ"ל המשרד לשירותי דת
מוריה פורת גראזי- סמ"נכלית למנהל ומשאבי אנוש
שלמה תנעמי- יו"ר חבר המועצות הדתיות בישראל